Camara Municipal de America Dourada

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00050 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA nº 006/2018 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA

DOURADA

Av. Romão Gramacho, Nº 478  | 478 | Centro | América Dourada-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 543EDC125B87FE6726E5EFFD854224A1

Camara Municipal de America Dourada

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00050 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA

 CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Av. Romão Gramacho, nº 478 - Centro            Telefax: (74) 3692-2018 - CEP 44910-000
 CNPJ (MF) 03.593.982/0001-60

PORTARIA nº 006/2018.

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
FÉRIAS A SERVIDOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMÉRICA DOURADA – ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas

atribuições legais e consti tucionais.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido o gozo de férias ao servidor

FRANCISCO NETO BAGANO SAMPAIO – Controlador Interno, no período de

10/08/2018 a 10/09/2018.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 10 de agosto de 2018.

VANDERLAN ARAÚJO SILVA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Av. Romão Gramacho, Nº 478  | 478 | Centro | América Dourada-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 543EDC125B87FE6726E5EFFD854224A1

		2018-08-17T16:39:00-0300